[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2015 года

         № 121
Об определении места расположения

торговых точек по продаже новогодних елок на

территории городского поселения «Город Жиздра»

 В соответствии с Постановлением Губернатора Калужской области от 14.12.2009 № 369 «Об обеспечении населения новогодними елками и охране хвойных молодняков в предновогодний период» (в редакции постановления Губернатора Калужской области от 14.12.2011 № 498), для наиболее полного удовлетворения потребностей населения, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место расположения торговых точек по продаже новогодних елок – Молодежная площадь.

2. Установить график продажи новогодних елок:  ежедневно с 25 декабря 2015 года по 30 декабря 2015 с 10.00 до 13.00.

3. Контроль за организацией деятельности ярмарки возложить на и.о. директора Жиздринского  МПЖКХ Лайфурова В.А.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А.

 Глава администрации городского
 поселения «Город Жиздра»                                                      Г.В. Буденкова